19.09.2016г. №1468

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация

Зиминского городского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменений в постановление администрации ЗГМО от 31.05.2013 №1143
В целях упорядочения платы за содержание и ремонт жилого помещения в жилом доме, расположенном по адресу: г.Зима, улица Трактовая, 57, руководствуясь статьей 28 Устава Зиминского городского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункт 1 постановления администрации Зиминского городского муниципального образования от 31.05.2013 №1143 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения в доме, расположенном по адресу улица Трактовая, 57»  изменения, изложив его в новой редакции:

«1. Установить и ввести в действие с 1 июля 2013 года на срок, не менее одного года для нанимателей и собственников жилых помещений размер платы за содержание и ремонт жилого помещения в доме, расположенном по адресу: г.Зима, ул. Трактовая, 57 в размере 28,72 рубля в месяц за 1 кв.метр общей площади комнаты  (НДС не предусмотрен).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра городского округа Гудова А.В.
Мэр Зиминского городского муниципального образования
А.Н.  Коновалов